[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 01.02.2012

                  № 237

г. Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 11 марта 2010 года №334 «Об утверждении Правил приёма граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения  муниципального образования Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 марта 2010 года №334 «Об утверждении Правил приёма граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения  муниципального образования Кореновский район».

2. Настоящее постановление  опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район           Т.Г.Ковалеву.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                              В.Н.Рудник